 1 mermelada de 250 gramos 

 1 kilo de Azúcar  

 1 kilo de Lentejas 

 1 kilo de Porotos 

En su oferta debe considerar el despacho y descarga (el 

municipio no cuenta con maquinaria, ni personal para efectuar 

esta labor).   

FONDO DISPONIBLE $14.000.000 (catorce millones de pesos) Impuesto 

Incluido.  

1.- ANTECEDENTES BASICOS DE LA ENTIDAD LICITANTE 

Razón social:   Municipalidad de Padre Hurtado. 

R.U.T.:   69.261.400-3 

Dirección:   San Alberto Hurtado N° 3295 (ex camino a Melipilla) 

Comuna:   Padre Hurtado, Región Metropolitana de Santiago.